RISHIKIM TE KUSHTEVE TE LEJES SE NDERTIMIT PER OBJEKTIN: “HOTEL DHE PISHINE “ROYAL 5G”, ME VENDNDODHJE TEK SHKEMBI I

KAVAJES, BASHKIA DURRES, ME SUBJEKT ZHVILLUES: JULIAN GRIPSHI P.F., "DEIVI-2001"SH.P.K
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BREGDETI-
ZONA E PLAZHIT

Deti Adriatik sot

Deti Adriatik sot

Deti Adriatik sot

PLANI I VENDOSJES SE STRUKTURES SHK. 1:500

| _ \

POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:500 HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:500

PAMJE TREDIMENSIONALE

TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

Sipérfage e pérgjithshme e truallit:

Sipérfage e truallit qé& pérdoret pér zhvillim:

Sipérfaqge e truallit e z&né nga struktura (katin perdhe):
Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit (mbi toke):
Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit (nen toke):
Koefigenti i shfrytézimit té truallit pér ndértim:
Intensiteti i ndértimit:

Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés sé sistemimit: 34.84 m

Numri i kateve mbi toké:
Numri i kateve nén toké:

TREGUES TEKNIK:

Nr. pasurie 59/103; 59/162; 59/168 dhe 59/170 ne zonen
kadastrale: 8518

Kufizimet/Distancat nga kufiri i pronés:

Veri: Pasuria 59/77 -
Jug: Pasuria 59/133; 59/160 -
Lindje: Pasuria 59/120; 59/169 dhe 59/171 -
Peréndim: Pasuria 55/62 -
Distancat nga bordi i rrugés: -

LEGJENDEK:

——  KUFIRI I PRONES
] OBJEKTIRI
OBJEKTET EKZISTUES
+  KUOTAT
[} SIPERFAQE E GJELBERUAR
[ RRUGE KALIMI PER KEMBESORET
[ RRUGE KALIMI PER AUTOMJETET
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1698 m?
14 714 m?
4884 m?
56 %
4.86
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0 m (KALLKAN)
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KESE

REPUBLIKA E SHQIPERISE |
LI KOMBETAR I TERRITORIT

MIRATOHET

KRYETARI | KK.T

| Ministér 1

Znj. Mirela Kumbaro

Miratuar me Vendim té& KKT Nr.49, Daté 25.09.2024

Rishikim té kushteve té lejes sé ndértimit pér objektin: “Hotel dhe pishiné
“Royal 5G”, me vendndodhje tek Shkémbi i Kavajés, Bashkia Durrés, |
me Subjekt Zhvillues: Julian Gripshi P.F., "DEIVI-2001"SH.P.K

EMERTIMI | FLETES:

Plani i Vendosjes sé Strukturés pér objektin:
Hotel 9 kate dhe 2 kate néntoke “Royal 5G”

PROJEKTUES: Ark. Adhurim Qehajaj, lic. A. 0

mss SIS

FAZA E PROJEKTIT: PROJEKT ZBATIMI

SHKALLA NR. | FLETES NR. | KOPJEVE |
1: 500 A-01 04/06




